201ZILmEFIL K L i EFERSILRS 1 — &

ILRERN 2 F2#H Fv R

A —IX—(
Vall— T =N T—H
S IEAVE S B B (b ] a— R4
FLIREEARA $—fra—a—2x
5 =M Fot [k ] A A — A
s L ¥ [t ] T 4=y a
i EER KIF sk [AbvEiE ] 2 7
2R
ARET A — 9 2 No. SAJ24-GS-13/86
a— Ry H— W H [t ]
AIAE#E - A - JIIEE  5LK [t ]
AiAE#E - B - IR EEE [t ]
AiAE#E - C - eEn B [k ]
AiAE#E - D - By sEth [t ]
AiAE#E - E - Bl 2208 [t ]
AiAE#E - F - WA AR [t ]
AiAE#E - G - PaY I S i) (b ]
T 24 39 (38) A K — R 10:34
KA T EH VAZAN
AL — K,/ T =% -6°C / -3C
X X1 &+
JIERE AH=b XS &L g [
No K4 Fr B 4
1 3 wH EF ABETSOL— > 7 03 1:35.65
2 1 e R KL T L2y A ¥ — A704 1:42.96
DID NOT START 0
DID NOT FINISH 1
2 EiE E0 A FLIRSS 7 1 & 7 > 03
DISQUALIFIED 0
v X1 BT
N7 Ap=} E BE R
No K4 Fr B 4
1 12 Ir & LSS 7 m & 7 03 1:29.06
2 11 = R LR 7 Ll 2% — 2703 1:34.80
3 19 IR 7 LML T L~y 2 — 2703 1:43.78
4 14 +=E BX Fu’ s7/aA~Xy 03 1:44.29
5 18 IR NS Fu'  s7nA~2y 04 1:44.77
6 13 HE HA LR 7 L2y 2% — 2703 1:44.93
7 16 JANITRE=N - Fu’' s7/LXy 04 1:45.39
8 17 KB 5 FLIE 7 Ly A% — A7 04 1:46.68
9 15 HF B FLIR T /L2y A % — 2703 1:53.09
DID NOT START 0
DID NOT FINISH 0
DISQUALIFTED 0

ELWRSE R

LI EPR RF—15




X v X &+
NENE AF=]
No

23
22
32
24
21
26
27
25
29
10 28
11 33
12 31
13 30

© 00 3O U v~ W+~

DID NOT START
DID NOT FINISH
DISQUALIFIED

DID NOT START
DID NOT FINISH
DISQUALIFIED

Wi

R4

I
K
i
A
2
st
NG
)1
sk

RIF

T
)
AT
i
2l
iliEs
e
BRI

ZN bbb

A
=

W

K4

ity
s
Tt
i3
W
KA
i
B

ik
L
S
it

A

L

o

roJ& 4

HERN T L~ AR—401
AR T L~ 2 F— 27401
AIETSOL—> v 7 01
EHA R —A1L—32002
EA ) —AL—3001
AR T L~ 2 F— 27401
AIETSOL—> v 7 01
FANRESS 7 1 2 7 01
AR T L~ 2 F— 27401
AR T L2 A — A 702
EHA R —A1L—32002
AIETSOL—> v 7 02
AR T L2 A — A 702

%
SRR
KE
IO
AR
k=
A%

VPN

FE5L
Tk

R ACRR
2%

2012, 4, 1 / fLIGEFEA X —15

SO O

w4

AR T L 2 F— 2701
SKS Jr.L— v 01
FLgSS 7 2 7 01
AL T L2y A F— 2702
AIETSOL—3 v 01
ER o B 5 01
EEA v —AL—3202
EEA N Y —AL—3001
EEA R —AL—3202
AL T L2 A F— 2702
EEA v —AL—3202
AL T L2 A F— 2702

(SN

1:26.23
1:26.47
1:28.66
1:29.60
1:29.76
1:31.21
1:31.68
1:33.98
1:35.63
1:36.21
1:36.35
1:38.72
1:39.22

B

1:22.93
1:23.16
1:25.46
1:25.77
1:26.17
1:26.57
1:31.77
1:32.01
1:32.76
1:34.16
1:40.01
1:40.82

SG

DATA PROCESSING by SE I KO

LIREPRR¥—15

EWLES R

TIMING by SETKO



