

## 2012北海道チルドレン選手権大会札幌シリーズ札幌国際カップ 第2戦 キッズ



## スーパーG 公式成績表

ジュリー 技術代表	谷口 充	[北海道]	テクニカルデータ コース名	札幌国際スキー場エコーコース	
主審 副審 競技委員長	猿田 和也 山崎 学 大原 敏史	[北海道] [北海道] [北海道]	スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 全長 ホモロゲーションNo.	1000m 650m 350m 1307m SAJ24-GS-13/86	
コースセッター 一元者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D - 前走者 - E - 前走者 - F - 前走者 - G -	古川崎林紹子島 外別 大里隆祐脂 大里隆祐脂 大里隆 大里隆 大里隆 大里隆 大田	[北海道] [北海道] [北海道] [北海道] [北海道] [北海道] [北海道]			
旗門数 39(38) 天候 晴れ スタート/フィニッジ	雪質	f間 10:34 ソフト -6℃ / -3℃			
キッズ I 女子 順位 スタート No	競技者 氏名	 所 属	 名	時間	
$ \begin{array}{ccc} 1 & & 3 \\ 2 & & 1 \end{array} $	松浦 実育 岩佐 奏葉		レーシング 03 ペンスキースオ04	1:35.65 1:42.96	
DID NOT START DID NOT FINISH 2 DISQUALIFIED	佐藤 まりん	0 1 札幌SSブ 0	°ロダクツ 03		
キッズ I 男子 順位 スタート No	競技者 氏名	 所 属	 名	時間	
1 12 2 11 3 19 4 14 5 18 6 13 7 16 8 17 9 15	山高瓜土村古小大森下橋阪屋瀬屋山柳下柊強直昂裕佑真亮賢	札幌アル 札幌アル Fu's ドu's 札幌アル Fu's	プロダクツ 03 ペンスキース対03 ペンスキース対03 アルペン 03 アルペン 04 ペンスキース対03 アルペン 04 ペンスキース対04 ペンスキース対04 ペンスキース対03	1:29.06 1:34.80 1:43.78 1:44.29 1:44.77 1:44.93 1:45.39 1:46.68 1:53.09	
DID NOT START DID NOT FINISH		0 0			

定山渓高原

0

DISQUALIFIED

## 札幌国際スキー場

キッズ <b>Ⅱ</b> 女子 順位 スタート No	競技者 氏名		 所属名	時間
1 23 2 22 3 32 4 24 5 21 6 26 7 27 8 25 9 29 10 28 11 33 12 31 13 30	宮大松本畠飛小川柴根竹鈴岩崎村浦田中世竹﨑本井之木佐純愛里陽悠紗星日神彩、菜帆純愛里陽悠紗星日神彩、菜帆奈佳央菜生由海南楽来も摘夏奈佳央菜生のと、子、里も		稚内アルペンスポーツ401 札幌アルペンスキースオ01 夕張TS0レーシング 01 玉越ストリームレーシン02 玉越ストリームレーシン01 札幌アルペンスキースオ01 夕張TS0レーシング 01 札幌アルペンスキースオ01 札幌アルペンスキースオ01 札幌アルペンスキースオ02 玉越ストリームレーシン02 夕張TS0レーシング 02 札幌アルペンスキースオ02	1:26.23 1:26.47 1:28.66 1:29.60 1:29.76 1:31.21 1:31.68 1:35.63 1:36.21 1:36.35 1:38.72 1:39.22
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED		0 0 0		
キッズII 男子 順位 スタート No	競技者 氏名			時間
1 45 2 42 3 41 4 43 5 49 6 44 7 48 8 52 9 47 10 46 11 50 12 51	中相佐浦澁大細関松斎寺高野原藤井谷友谷 本藤井橋委史大駿昂詠創太充宇 星		札幌アルペンスキース 101 SKS Jr. レーシング 01 札幌SSプロダクツ 01 札幌アルペンスキース 102 夕張TS0レーシング 01 由仁連盟競技部 01 玉越ストリームレーシン02 玉越ストリームレーシン01 玉越ストリームレーシン02 札幌アルペンスキース 102 札幌アルペンスキース 102	1:22.93 1:23.16 1:25.46 1:25.77 1:26.17 1:26.57 1:31.77 1:32.01 1:32.76 1:34.16 1:40.01 1:40.82
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED		0 0 0		

2012, 4, 1 / 札幌国際スキー場 DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by  $S \to I \times O$ 

定山渓高原